
اقتصاد کیش -    با حکمی از سوی شهردار بندرعباس، مدیران منطقه یک و سه این 
شهرداری منصوب و در آئینی با حضور مدیران ارشد مجموعه معارفه شدند. 

عبــاس امینی زاده در حکمی مهدی رنجبری را به عنوان مدیر منطقه یک شــهرداری 
بندرعباس منصوب کرد.

وی در آئین معارفه مهدی رنجبری اظهار کرد: سرپرست سابق منطقه از حدود دو هفته 
قبل درخواست استعفا داشت که دلایل آن مشکلات شخصی بوده است.

وی ادامه داد: طی ماه های اخیر در این منطقه اقدامات شایسته ای صورت گرفته و با این 
وجود، خدمات شهری، باید اولویت اصلی مدیریت های مناطق شهرداری بندرعباس باشد.

امینی زاده تاکید کرد: در حوزه عمرانی نیز اجرای سریع پروژه های مربوط به دفع آبهای 
سطحی باید در دستور کار مناطق سه گانه باشد.

همچنین امینی زاده در آئین معارفه مدیر شــهرداری منطقه ســه اظهار کرد: با توجه به  
مســائل مختلف مجموعه، چرخش مدیران ضرورت پیدا کرد و اکنون شاهد انتصاب یک 

مدیر جوان هستیم.
وی با اشــاره به اینکه چرخش نیروها کمک زیادی به ادامه بهتر فعالیت ها می کند، 

ادامه داد: شرایط مجموعه ایجاب می کند که انعطاف داشته باشیم.
امینی زاده بیان کرد: بزودی شــاهد افزایش مدیرت های مناطق شــهری بندرعباس 
خواهیم بود که طی این افزایش مناطق مدیریتی، همه بخش ها با آن سر و کار خواهند داشت.

وی عنوان کرد: تقویت حوزه خدمات شهری باید در دستور کار همه مناطق باشد، زیرا 
این حوزه نیاز جدی شهروندان است.

  در ادامه این جلسه مهدی رنجبری که فعالیت به عنوان شهردار منطقه دو و سه را در 
کارنامه دارد، به عنوان مدیر شهرداری منطقه یک بندرعباس معارفه شد. پطرس ترابی نیز که 
حدود چهار ماه به عنوان سرپرست این منطقه مشغول به خدمت بود، به عنوان مشاور شهردار 

بندرعباس در امور خدمات شهری منصوب شد.
همچنین علی پاسلارزاده که سابقه ریاست سازمان فاوا، معاونت شهرداری منطقه دو، 
ریاست دو ناحیه مدیریت شهری و غیره را در کارنامه دارد، به عنوان مدیر شهرداری منطقه 

سه معارفه شد.
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استاندار هرمزگان  اعلام کرد :

اقتصاد کیــش -  کیش چهارمین 
شــهر اســتان هرمزگان از نظــر ابتلا به 

کروناست.
دکتر فاطمه نوروزیان ســخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره 
بــه مهمان پذیر بودن کیــش، به رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی تاکید جدی 
کرد و گفت: بر اساس رنگ بندی وزارت 
بهداشت، کیش در وضعیت نارنجی قرار 
دارد و سفر یکی از مهمترین عوامل شیوع 

کروناست.
دکتــر نوروزیان گفت: کیش با ۲۱ 
فوتی از ۹۵ فوتی بندر لنگه، از نظر میزان 
مرگ و میر کرونایی رتبه دوم اســتان را 
دارد، بنــدر عباس در رتبه اول اســت و 

میناب رتبه سوم را دارد. 
ســخنگوی شورای ســلامت محدودیت های مناطق نارنجی را، ممنوعیت خروج 
خودرو هــای بومــی و ورود خودرو های پلاک ملی عنوان کرد و گفت: در مناطق نارنجی، 
مدارس، دانشگاه ها و مراکز آموزشی باید غیر حضوری تشکیل شوند، فعالیت ادارات با ۵۰ 

درصد نیروی کار و جلسات ادارات با کمتر از ۲۰ شرکت کننده برگزارشود.
وی تاکید کرد هر نوع تجمع در مناطق نارنجی ممنوع است.

 تصویب ساخت شهرک مسکونی جهت اقشار شاغل 
در جزیره کیش در مجاورت بندر چارک 

جزیره کیش  هم چنان در 
وضعیت نارنجی قرار  دارد 

مدیران منطقه یک و سه شهرداری 
بندرعباس منصوب شدند

نام نویسی بیش از4700  اثر داخلی
 و خارجی در جشنواره فیلم موج کیش
اقتصاد کیــش -   دبیر چهارمین 
جشنواره بین المللی فیلم موج کیش از نام 
نویسی بیش از ۴ هزار و ۷۷۵ اثر داخلی و 
۱۲۲ کشــور در جشنواره فیلم موج کیش 

خبر داد.
ابراهیــم حصاری گفت:بــا پایان 
مهلت ثبت نام در این جشــنواره بیش از 
چهار هزار و هفتصد و هفتاد و هفت اثر از 
ایران و ۱۲۲ کشور از جمله آمریکا، ایتالیا، 
هلند، آلمان، ژاپن، کانادا، فرانســه، چین، 
هند، امارات متحده عربی، روســیه، کره، 
پرتقال، یونان، برزیل، انگلیس، فرانســه، 

آفریقا، لبنان، بلژیک ثبت نام کرده اند.
دبیر چهارمین جشنواره بین المللی 
فیلم »موج« کیش، گفت:  ۴۶۸ فیلم در بخش ملی جشنواره ثبت شده است و از این تعداد 
۳۳۴ فیلم داستانی و ۱۳۴ فیلم مستند است.حصاري گفت: چهار هزار و شصت و شش اثر 
خارجی در بخش بین الملل به جشنواره رسیده است.وي گفت: در بخش فیلمنامه نیز ۲۴۱ 

فیلمنامه به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.
چهارمین جشــنواره بین المللی فیلم »موج« کیش از ۲۸ بهمن تا ۱ اســفند ۱۳۹۹ در 

جزیره کیش برگزار می شود.

اقتصاد کیش - اســتاندار 
هرمــزگان گفت: طــرح جامع 
ســاخت شــهرک مســکونی 
"دوتیــس " در شــورای برنامه 
ریزی و توسعه اســتان بررسی 

و پــس از رفع برخــی ایرادها به 
تصویب رسید. 

فریدون همتی روز گذشته  
اظهار داشــت: شهرک مسکونی 
دوتیس در محدوده ۵۵ کیلومتری 

چیرویــه – چارک، بر اســاس 
نیازهای موجود در منطقه و مبتنی 
بر اسناد بالادستی نظیر سند ملی 
توسعه هرمزگان و طرح مدیریت 
یکپارچه ســاحلی استان تدوین 

شــده و هدف آن تامین مسکن 
اقشار شــاغل و ساکن در جزیره 
کیش بوده که درآمد متوســط یا 

پایین دارند.
وی ادامــه داد: در این طرح 
که با بهره گیری از زیرساخت های 
نوین و با رویکردی مســکونی - 
گردشــگری تدوین و به تصویب 
رسید، جمعیت ساکن و شاغل در 
بندر آفتاب و طرح های شیلاتی به 
عنوان ظرفیت های بالقوه برای بهره 
برداری از این شــهرک پیش بینی 

شده اند.
رییس شورای برنامه ریزی 
و توســعه اســتان اضافه کرد: با 
عملیاتی شــدن شهرک دوتیس 
در مســاحت ۸۵ هکتــار و بــر 
اساس برآورده های طرح جامع، 
برای بیش از هشــت  هزار نفر به 
صورت مســتقیم و غیرمستقیم، 

اشــتغال ایجــاد خواهد شــد و 
جمعیتی نزدیک به ۹ هزار نفر در 

آن اسکان می یابند.
وی بیان داشــت: توســعه 
مناطق کم برخوردار و اشتغال زایی 
برای جامعه محلی از جمله مزایای 
مهــم اجرای این طرح بــوده و با 
بهره برداری از آن که به اســتفاده از 
ظرفیت پهنه دریایی و گردشگری 
در آن تأکید شــده است، افزون بر 
یک هزار و ۷۵۰ نفر از بیکاران بومی 

جذب این فعالیت ها می شوند.
اســتاندار هرمزگان تاکید 
زیســت  اســتانداردهای  کرد: 
محیطــی در اجــرای این طرح 
بایستی به درستی رعایت شود و 
در مرحلــه اجرای نیز این الزام ها 
به طور دقیق نظارت شود تا پس 
از اجرای آن آسیبی متوجه محیط 
زیست و اکوسیستم منطقه نشود.

استاندار هرمزگان :

ادارات هرمزگان بطور مطلق 
تعطیل نشوند

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان گفت: ادارات  استان بطور مطلق تعطیل نشوند 
بلکه با تشخیص مدیران دستگاهها، حضور کارکنان در اداره ها به یک سوم وکمتر کاهش 

و با دور کاری ، امور مردم هم بر زمین نماند. 
فریدون همتی در نشســت ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به ادامه طرح 
مدیریت هوشــمند محدودیت ها در هرمزگان و ابلاغ بخشــنامه ســازمان امور اداری و 
اســتخدامی کشور از ســوی معاون اول رییس جمهورافزود:تصمیم گیری مدیران برای 

دورکاری کارکنان نباید خللی در روند ارائه خدمات ضروری به شهروندان ایجاد کند. 
وی ادامه داد: بر اساس این بخشنامه، مدیران دستگاه ها مجوز دارند تا سقف یک سوم 
و یا کمتر از آن، کارکنان را از حضور در محل کار معاف و کارکنان نســبت به دورکاری و 

انجام امورات دستگاه های اجرایی اقدام کنند.
اســتاندار هرمزگان با اشــاره به ارائه خدمات الکترونیکی توســط دســتگاه های 
اجرایی،اظهار داشــت: اکثر خدمات دستگاه های خدماتی و اجرایی از طریق الکترونیکی 
قابل ارائه است و مردم می توانند خدمات مورد نیاز خود را از این طریق دریافت و از مراجعه 

حضوری که در خطرپذیری فرد و محیط اثرگذار است پرهیز کنند.
همتی اضافه کرد: در حال حاضر بســیاری از فروشــگاه ها و عرضه کنندگان کالا نیز 
ثبت سفارش الکترونیکی دارند که شهروندان می توانند با استفاده از این خدمات، از مراجعه 

حضور به مراکز و فروش پیشگیری کنند.
وی با بیان اینکه حضور افراد مبتلا به بیماری کرونا در جامعه، به عنوان یکی از عوامل 
خطرآفرین در ســتاد ملی و اســتانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت، تأکید کرد: حضور 
افراد مبتلا به کرونا در جامعه جرم اســت و اگر این افراد از قرنطینه خارج شــوند باید به 

دستگاه قضایی معرفی شوند.
برای رعایت پروتکل همه شهروندان باید خود را مبتلا به کرونا قلمداد کنند

رییس ستاد مدیریت استانی کرونا در هرمزگان اظهارداشت: همه شهروندان باید خود 
را یک فرد مبتلا به کرونا قلمداد و خود را ملزم به رعایت پروتکل ها، استفاده از ماسک  و 
فاصله گذاری اجتماعی کنند وفرمانداران شهرستان های مبادی ورودی استان نیز مکلف 

به تشدید نظارت ها هستند.
همتی با اشــاره به فشار اقتصادی ناشــی از محدودیت ها و تعطیلی صنوف به قشر 
عظیمی از جامعه، یاد آور شد: دولت کمک هایی را با توجه به محدودیت های کرونایی به 
خانواده ها تخصیص داده اســت، اما این بخش از کمک ها، هزینه های خانوارها را تأمین 
نمی کند و با توجه شــرایط تحریم، امکانات مالی دولت نیز پاســخگوی پشتیبانی کامل از 
هزینه های خانوارها نیســت که برای کنترل این بیماری با هزینه کمتر، نیازمند مشــارکت 

همه شهروندان هستیم.
استاندار هرمزگان همچنین با تأکید بر الزام دستگاه های اجرایی برای رعایت پروتکل 
ها و فاصله گذاری اجتماعی، از انجام ۲۵۲مورد بازرسی از دستگاه اجرایی استان خبر داد و 
گفت: مدیران دستگا ه ها مکلف هستند نسبت به تأمین ماسک و مواد ضدعفونی در ادارات 
اقدام کنند و پروتکل ها را به صورت کامل اجرا کنندیی کنند و پس از انجام بازرســی ها، 

۱۲دستگاه اجرایی اخطار کتبی و شفاهی گرفتند.
همتی، در این نشســت از اجرای طرح حاج قاســم سلیمانی در استان نیز خبرداد و 
افزود: افرادی که مبتلا به کرونا هستند، باید تحت کنترل این طرح باشند و دوره دو هفته ای 
قرنطینه را با نظارت عوامل اجرای این طرح سپری کنند که همکاری مردم در اجرای این 

طرح حائز اهمیت است.
وی همچنیــن از روند مطلوب اجرایی مصوبات ســفر وزیر ارتباطات به هرمزگان 
خبر داد و گفت: توسعه اینترنت و شبکه فیبرنوری در دو منطقه بشاگرد و کوشا احمدی با 
جدیت در حال پیگیری است که تا ۲۰اسفندماه این مصوبات به طور کامل اجرایی خواهد 
شد و دانش آموزان این مناطق برای دسترسی به منابع آموزشی و حضور در فضای مجازی 

با مشکلات کمتری روبرو خواهند بود.

تعمیرات تجهیزات هوایی
 و انتقال برق کیش

اقتصاد کیش -  روابط عمومی شرکت آب و برق کیش اعلام کرد: با هدف جلوگیری 
از قطعی های احتمالی برق در فصول گرم سال در جزیره، تعمیرات پیشگرانه شبکه توزیع 

براساس زمان بندی انجام می شود.
براســاس اعلام برنامه زمانبندی، امروز دوشنبه برق موقت دهکده ساحلی، موبایل 
tkc و روشــنایی معابر پیســت دوچرخه سواری پشــت پارک دلفین ها از ساعت ۹ تا ۱۲ 

قطع خواهد شد.
براســاس اعلام شــرکت آب و برق کیش برق فیدر نوبنیاد از ســاعت ۹ تا ۱۱ قطع 

خواهد شد.
همچنین برق بخشی از منطقه جنوب جزیره کیش از ساعت ۹ تا ۱۲ با قطعی روبرو 

خواهد شد. 

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ؛

دبیر چهارمین جشنواره بین المللی فیلم موج کیش  اعلام کرد ؛

طی مراسمی با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش؛

مدیرکل جدید آموزش و پرورش  
استان هرمزگان معرفی  شد

اقتصاد کیش -  روز گذشته آیین تکریم و معارفه  مدیرکل جدید آموزش و پرورش 
هرمزگان با حضور محمد زاده معاون وزیر آموزش و پرورش، ناجی معاون سیاسی امنیتی 
اســتاندار، آرامی نماینده مردم بندرعباس و جمعی از مسوولان، در محل سالن اجتماعات 

استانداری برگزار شد.
به این ترتیب ایرج بیت اللهی کار خود را در این سمت به طور رسمی آغاز کرد.

ششــم آذرماه، ایرج بیت اللهی به عنوان مدیرکل جدید آموزش وپرورش هرمزگان  
منصوب شــد.بیت اللهی که قبل از این بعنوان معاونت آموزش ابتدایی اداره کل آموزش 
وپــرورش هرمزگان بود، طی حکمی ازســوی وزیر آمــوزش وپرورش بعنوان مدیر کل 

جدیدآموزش وپرورش هرمزگان منصوب شد.
معاون وزیر آموزش و پرورش در این مراسم  گفت: تلاش می شود امسال ۱۴ میلیون 

دانش آموز در سطح کشور از ظرفیت فضای مجازی و شبکه شاد برخوردار شوند. 
شــاپور محمدزاده در مراسم معرفی و تودیع مدیران کل اموزش وپرورش هرمزگان 
افزود: هم اکنون ســه میلیون دانش آموز در کشــور به شبکه شاد دسترسی ندارند و برای 

آموزش از درسنامه و برنامه های آموزشی تلویزیون استفاده می کنند.
وی بیان داشت: بهره گیری حداکثری از فضای مجازی و آموزش تلویزیونی در دوران 

کرونا از مهم ترین اهداف آموزش وپرورش است.
رییس ســازمان نهضت سوادآموزی کشور اظهارداشــت: اخیراً نیز امکان آموزش 

رادیویی در استان قم فراهم شده و باید از این ظرفیت به طور مناسب بهره گیری کرد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان گفت: مجموعه آموزش و 

پرورش عامل اصلی و مهم تسهیل در فرآیند دستیابی به توسعه است.
سعید ناجی در این نشست افزود: اساس توسعه، پرورش نیروی انسانی ماهر است که 
با وجود انسان های فرهیخته، کارآزموده، متخصص و علاقه مند به امر آموزش و پرورش، 

ظرفیت لازم در این زمینه فراهم است.
وی، اولویت بخشــی و تقدمِ آموزش و تربیت بر یکدیگر را از آفات مســیر پرورش 
نیروی انسانی ماهر و متعهد برشمرد و بیان داشت: آنچه که یک جامعه مترقی و توسعه یافته 
را فارغ از صف بندی های معمول مذهبی و عقیدتی نسبت به دیگر جوامع متمایز می کند، 

ساختار تربیتی آن جامعه است.
معاون اســتاندار هرمزگان با اشــاره به رسالت ســنگین آموزش و پرورش در زمینه 
پرورش نیروی انسانی مترقی و دارای کمالات انسانی، تصریح کرد: هیچ نهاد و دستگاهی 

دارای جایگاه و بضاعت آموزش و پرورش با این وسعت و گستردگی نیست.
ناجی گفت: بنیان های فکری و آموزشی نهادی مانند دانشگاه نیز بر بنیان های تعلیم 
و تربیتی نهادینه شده مجموعه آموزش و پرورش شکل می گیرد که اگر آموزش و تربیت 
فرد در این دوره از مسیر درست منحرف شده باشد، قطار توسعه، پیشرفت و تعالی کشور، 

مسیر اصلی خود را درپیش نخواهد گرفت.
وی افزود: مســؤولیت ســنگین آموزش و پرورش باید به دست کسی سپرده شود 

که بتواند این مسیر سخت که گاهی اوقات با تقابلاتی نیز همراه است به خوبی طی کند.
در این نشســت ایرج بیت الهی به عنوان مدیرکل جدید آموزش وپرورش هرمزگان 

معرفی و از خدمات موسی دادی زاده سرخایی مدیرکل پیشین این اداره کل قدردانی شد.

توفیقی مدیر مرکز نوآوری کیش عنوان کرد:

مرکز نوآوری کیش در خدمت  رونق 
اقتصادی منطقه است 

اقتصاد کیش - فراهم شدن 
بســتر لازم برای "صــادرات ،راه 
اندازی ابزارهای اینترنتی برگزاری 
رویدادها، رونق و توسعه کسب و 
کارها و ارائه محصولات جدید از 
جمله ظرفیت های ایجاد شده برای 
فعالیت شرکت های دانش بنیان در 

مرکز نوآوری کیش برای کمک به 
رونق اقتصادی منطقه  است.

به گــزارش اقتصاد  کیش، 
مســعود توفیقی دبیر هیات امنا و 
مدیر مرکز نوآوری کیش از ایجاد 
ظرفیت هــای جدید بــا هدف 
"ورود به بازار کار، توسعه و رونق 

اقتصادی و افزایش تقاضای عرضه 
محصولات نوآورانه شرکت های 
دانش بنیان مستقر در مرکز نوآوری 
کیش" خبر داد و گفت: در راستای 
برقراری انســجام میان المان ها و 
ظرفیت موجود در این مجموعه؛ 
فعالیــت های مختلفــی در مرکز 

نوآوری کیش آغاز شده است.
به گفته توفیقــی عملیات 
طراحــی و راه انــدازی ابزارهای 
اینترنتــی بــا هدف برگــزاری 
رویدادهــای مختلف بر اســاس 
اولویت بندی محصولات فناورانه 
در دستور کار مرکز نوآوری کیش 

قرار گرفته است.
وی به مجموعــه آیین نامه 
ها، دســتور العمل ها و نظام نامه 
های تدوین شده برای ایجاد مرکز 
نوآوری کیش بــا هدف پذیرش 
شــرکت های دانش بنیان در این 
مرکز اشاره کرد و اظهار داشت: تا 
کنون قرارداد اســتقرار ۴۰ شرکت 
دانــش بنیان از میــان بیش از ۱۷۰ 
شرکت درخواست کننده به امضا 
رسیده و برای فعالیت محصولات 
فناورانه در این مرکز مستقر شدند.

مســعود توفیقی با بیان این 
که اولویت نخست برای پذیرش 

شــرکت های دانش بنیان در مرکز 
نوآوری کیــش ارائه محصولات 
فناورانه و ایده های نو است، افزود: 
شرکت های دانش بنیانی که با ارائه 
محصولات فناورانه و ایده های نو 
در حوزه کسب و کار، اقتصاد دریا 
محور، ســواحل و جزایر کشور 
فعالیــت می کنند از حمایت ویژه 

این مرکز برخوردار خواهند شد.
توفیقی فراهم کردن شرایط 
"خط تولید نیمه صنعتی در شهرک 
صنعتی کیش و ایجاد تعامل میان 
شــرکت های دانش بنیان و شتاب 
دهنده های مستقر در این مرکز" را 
یکی از امتیازات ویژه مرکز نوآوری 
کیش برشــمرد و گفت: شرکت 
هایی بــا قابلیــت ارائه محصول 
فناورانه ، به عنوان شــرکت دانش 
بنیان شناخته شده و می توانند برای 
ارائه محصولات خود و استقرار در 

مرکز نوآوری کیش اقدام کنند.

باحکم شهردار بندرعباس ؛


